

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

II/385 X 387 ÚPRAVA KŘÍŽOVATKY

Zadavateli byly v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručeny žádosti o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz k ZD č.5:

V soupisu prací - II/385xII/387 Předklášteří, úprava křižovatky - uznatelné náklady je v objektu SO 101_101.1 - Úprava křižovatky, díle č. 1 – Zemní práce, položka č. 63 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŤŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM v množství 1665 m³. V popisu této položky je uvedeno, že se jedná o příplatek za ukládání v aktivní zóně a materiál bude použit z položky „17180.A“. Dle technické specifikace v SP a OTSKP tato položka zahrnuje provedení zemních konstrukce, a to včetně dodávky vhodného materiálu. Zřízení násypového tělesa je již řešeno v rámci položky č. 20 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYŤŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ v množství 1 536,5 m³. Domníváme se, že položka č. 63 je duplicitní.

Žádáme o upřesnění, čeho přesně se položka č. 63 týká.

Odpověď č.5:

Zadavatel opravil soupis prací, položka č.63 byla odstraněna.

Dotaz k ZD č.6:

V příloze č. 5 ZD – uznatelné náklady, soupis prací, SO 101.3 Typ „2“ sanace samostatných trhlin dle TP 115 (8.2.3.1) je uvedena položka č. 57327.RX, která je specifikovaná v popisu jako dvě alternativní možnosti provádění (mikrokoberec za studena, nebo asfaltová pružná membrána). Je na zhotoviteli, kterou variantu řešení ocení a bude provádět?

2	57327 RX	MIKROKOBRECEK JEDNOVRSTVÝ FRAKCE KAMENIVA 0/8 Jen se souhlasem investora (Předpoklad 10% z celkové plochy přepočteno na délku trhlín, šířky 0,5m, dvě trhlíny v upravené šířce) asfaltová pružná membrána, tzn. postřik za horka vysoce modifikovaným asfaltem speciálně pro tento účel vyrobeným (s parametry splňujícími požadavky tabulky 1 těchto TP) v množství 2,5 - 3,0 kg/m ² s následným podrcením HDK frakce 8/11 v množství 6,0 kg/m ² , nebo provedením mikrokoberce za studena podle TKP kapitola 28:2008. Postup bude proveden dle TP 115 (8.2.3.1) 0,2*2305=461,000 [A] 20 procent celkové plochy	M2	461,000	0,00	0,00
		Položka zahrnuje: - očištění povrchu podkladu, zakrytí poklopů, mříží a pod. - dodání veškerého potřebného materiálu (kamenivo předepsané frakce, emulze, přísady, voda) - pokládku jedné vrstvy (tloušťka je dána frakcí použitého kameniva) - zhutnění (pokud je předepsáno zadávací dokumentací) Položka nezahrnuje odstranění vodorovného dopravního zařízení a spojovací postřik				

Žádáme tímto o vysvětlení postupu ocenění této položky.

Odpověď č.6:

Zadavatel opravil soupis prací - popis položky 57327.RX, alternativní možnost provedení sanace trhlin mikrokobercem za studena podle TKP kapitola 28:2008 byla odstraněna.

Z těchto důvodů se mění se předpokládaná hodnota čl.II. Zadávací dokumentace.

Nová předpokládaná hodnota zakázky: 19.543.000,- Kč bez DPH.

Zadavatel mění termín pro podání nabídky:

XII. PODÁNÍ NABÍDKY

Lhůta **27.09.2022 do 10:00 hod.**

V Brně, dne 19.09.2022

Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení

Příloha: - příloha č.5 ZD - nový soupis prací